
Karlovarský krajský atletický svaz – 22.2.2011– Zápis č. 2/2011 

 
Přítomni:    J. Přibáň, L. Dočkal, L. Dvořáková, J. Vébr (revizor) 

 

Omluven:  M. Sabadin 

 

Program:          1) Kontrola zápisu č.1/2011          

                         2) Seznámení se zápisem PKAS č. 1/2011 

                         3) Seznámení se zápisem ČAS č. 1/2011 

                         4) Hodnocení OMJ 5.2.2011, 12.2.2011  

 5) SCM  

   6) Různé                 

                         

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                          

Ad1)  splněno   

 

Ad2) Stručně seznámeno se zápisem PKAS č. 1/2011. Zápis je dostupný na stránkách PKAS. 

V Plzeňském kraji od 1.1.2011 nový atletický klub.  

 

Ad3) Stručně seznámeno se zápisem ČAS č. 1/2011.  

 

Ad4) Hodnocení OMJ. Rozsáhlá diskuze. VV nebyl spokojen s OMJ 12.2.2011, zejména:  

2 rozpisy,  poté následné 2 dodatky (poslední ani ne 24 hodin před závodem) s novým 

časovým pořadem, chybou bylo vysvětlení slova OPEN, závodníci z ostatních krajů ve finále 

– přitom ve výsledcích označeni jako MS, naši závodníci diskriminováni postupy do finále 

atd. 

Startovné ohledně neprezentovaných závodníků z kraje – VV připraví návrh na VH.  

 

Ad5) SCM - Do termínu schůze VV KKAS nebyla nová pravidla pro rozdělování peněz pro 

rok 2011 zveřejněna funkcionáři ČAS a nebyly přiděleny finanční prostředky pro SCM 

(přitom už proběhly soustředění, prohlídky). Zatím není jasné, na co bude možné peníze 

přidělit.  

 

Ad 6) Různé:  

 

Triatlet KV oznámil nového předsedu. Od 1.2.2011 novým předsedou Lucie Dvořáková. 

Kontakt klubu zůstává. Kontakt na předsedu: dvorakova.lucie@email.cz, tel: 734 32 14 14.  

 

Školení rozhodčích III. třídy proběhne na začátku listopadu v Chodově. Přesný termín bude 

upřesněn v září.  

 

VV KAAS schválil roční finanční uzávěrku, která bude klubům předložena na VH v 

Klenčí, stejně jako roční vyúčtování SCM za rok 2010 

 

Další schůze – 12.4.2011 Chodov 17,00 hodin  

 

 

Lucie Dvořáková 

sekretář KKAS 

mailto:dvorakova.lucie@email.cz

